UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. jji /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,

•

	 no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e
considerando o Memo. FAU n. 163/2004, de 8/10/2004,

R E SOLVE:

Designar os professores Otto Toledo Ribas e Paulo Castilho Lima às
funções de membro titular e suplente, respectivamente, da CPP/Câmara de Pesquisa e
Pós-Graduação, corno representantes da FAU/Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, a
partir desta data.

• 	 Brasília, ZO de outubro de 2004.

Timothy M. Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

O/cópia: GRE/VRT/SOC/DPP/CPP/FAU/SCA/SRH

(19

IENno

Francisco pereira
Assistente em Administração

CPF: 353.122.973-72
FUB/SCA